

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Hemmis  
Fahrzeugbau GmbH  
Ahleener Str. 58  
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240101293  
Kundennr.: 10737  
Datum: 22. Januar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Telefon: +49(0)5409 4034-117  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240101417 vom 22.01.2024; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12999		<b>SA: Gasdruckfeder 6/15-060-155/050N M6-M6</b> F=100 N L=199 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	16	Stück	12,00	192,00
2	210427		<b>Winkelgelenk M6, M8 x 13 mm</b> Winkelgelenk M6, Gewinde M8 x 13 mm, Innengewinde M6, wirksame Länge 22 mm customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	32	Stück	1,24	39,68
3	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>249,93</b>
19% MwSt.							47,49
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>297,42</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240101293

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101293 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 0

### Lief. an Adresse:

Hemmis  
Fahrzeugbau GmbH  
Ahleener Str. 58  
59073 Hamm  
Deutschland